Filtro de Privacidad para Portátil de 13 Pulgadas para MacBook Air Serie M - Filtro Anti
Luz Azul (51%) para Ordenador Portátil - Filtro Antirreflejo - Reversible - Magnético
ID del Producto: 13MAM-PRIVACY-SCREEN
Esta pantalla de privacidad para portátiles está diseñada para funcionar con su MacBook Air de 13
pulgadas Serie M.
Este filtro de privacidad es una solución cómoda y rentable para proteger los datos confidenciales de
miradas no deseadas. El escudo de privacidad oscurece la pantalla de su ordenador desde el lateral a
la vez que proporciona un ángulo de visión claro de 60 grados (+/- 30 grados desde el centro) al
usuario.
El protector de pantalla de privacidad es reversible, con un lado mate antirreflejos para entornos
propensos a los reflejos y un lado de alto brillo que ayuda a conservar la viveza de los colores. El lado
mate proporciona una protección adicional de la pantalla con un revestimiento resistente a las huellas
dactilares y los arañazos. El escudo de privacidad tiene una transmitancia de luz del 60%
proporcionando un brillo óptimo de la pantalla y niveles mejorados de privacidad.
Coloque el escudo de privacidad de la pantalla utilizando las finas bandas magnéticas incorporadas.
Incluye una funda protectora para guardar/proteger la pantalla de privacidad de posibles daños
cuando no esté en uso.
Reduzca la fatiga ocular y mejore el confort visual reduciendo la exposición a la luz azul. El filtro de
pantalla M2/M3 del MacBook Air 2023 de 13" bloquea hasta el 51% de la luz azul emitida por la
pantalla. La fatiga visual digital puede provocar síntomas como dolores de cabeza, sequedad ocular y
visión borrosa.
Certificaciones, Reportes y Compatibilidad
Aplicaciones
• Mantenga la información clasificada, la propiedad intelectual u otros datos importantes fuera de la
vista
• Proteja su monitor contra arañazos, huellas dactilares y polvo
• Ideal para espacios de oficina abiertos, mesas de trabajo, finanzas y banca, sanidad,
gobierno/educación y aplicaciones comerciales
Características
• PROTEJA LOS DATOS VISUALES SENSIBLES: Utiliza una tecnología microlouver que oscurece la
visión de la pantalla de su MacBook Air Serie M de 13" desde los lados (+/- 30 grados desde el centro)
- Mantenga sus datos en privado y evite los fisgoneos
• DISEÑADO PARA MACBOOK AIR DE 13 PULGADAS: Diseñado para ajustarse a MacBooks Air Serie M
de 13 pulgadas - El ajuste exacto no interferirá con cámaras web montadas en la parte superior,
sensores alrededor de la pantalla o al cerrar la tapa
• APLICACIÓN SIN PROBLEMAS: Sólo tiene que colocar este filtro de privacidad reversible en un
MacBook Air de 13" mediante las finas bandas magnéticas incorporadas - Incluye una funda protectora
para proteger el filtro de posibles daños cuando no se utilice
• REDUZCA EL ESFUERZO OCULAR: Esta pantalla de privacidad para portátiles bloquea hasta el 51%
de la luz azul, lo que ayuda a reducir la fatiga ocular digital y mejora el confort visual durante un uso
prolongado - 60%  de transmitancia de luz
• FILTRO REVERSIBLE: El filtro de privacidad posee una cara mate antideslumbrante para entornos
propensos a los reflejos y una cara de alto brillo que ayuda a conservar la viveza de los colores - El
lado mate proporciona una protección adicional
Hardware
Política de Garantía 2 Years
Relación de Aspecto 16:10
Características
Físicas
Color Negro
Tipo de Gabinete Plástico
Longitud del Producto 7.8 in [19.8 cm]
Ancho del Producto 11.8 in [30.0 cm]
Altura del Producto 0.0 in [0.4 mm]
Peso del Producto 1.8 oz [50.0 g]
Información de la
Caja
Cantidad de Paquetes 1
Longitud de la Caja 9.6 in [24.3 cm]
Ancho de la Caja 15.2 in [38.7 cm]
Altura de la Caja 0.3 in [8.0 mm]
Peso (de la Caja) del
Envío
7.4 oz [210.0 g]
Contenido de la
Caja
Incluido en la Caja 1 - Filtro de Privacidad
1 - Inserto de Cartón
1 - Paño de Limpieza
1 - Funda
1 - Guía Rápida de Inicio
Información Acerca
de la Garantía
Warranty 2 Años
* La apariencia y las especificaciones del producto están sujetas a cambios sin previo aviso.